
23 29

25

5

6

22 NOV- 6 GEN

7

8

12

13

14

19

1 2

6

21

22

23

29

30

3 6

4

20

21

23

24

25

26

29

31

NOVEMBRE
Accensione luminarie con il 
Piccolo Coro Città di Taormina20:00 Piazza

Duomo
Concerto “Le mie Regine 
Christmas” Silvia Mezzanotte20:00 Palazzo

dei Congressi23 29
Concerto “Voci di Donne” 
Barbara Arcadi20:00 Palazzo

dei Congressi25
DICEMBRE

Show di luci, immagini
e Musica • Video mapping19:00 Piazza 

Vittorio Emanuele
Concerto “Orchestra Giovanile
Città di Taormina” e “Coro
dell’Istituto Comprensivo
1 di Taormina 

18:00 Palazzo
dei Congressi

Accensione Falò20:00 Mastrissa

Un Natale per l’UNICEF18:30 Palazzo
dei Congressi

Accensione Falò22:30 Piazza Duomo
Piazza S. Caterina
Piazza Padre 
Arcidiacono
Trappitello
Piazza Pablo Pino 
Mazzeo

“Lo Schiaccianoci”
Favola musicale per bambini18:00 Palazzo

dei Congressi5

Michele Placido 
in “Serata d’onore”21:00 Palazzo

dei Congressi

Cerimonia Accensione 
Albero di Natale19:00 Piazza Mazzini 

Mazzeo6

Orchestra 
Vincenzo Bellini Mazzeo 
Città di Taormina

19:00 Palazzo
dei Congressi

Cerimonia di Accensione
Albero di Natale19:00

Piazza Padre 
Arcidiacono;
Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

Concerto “Christmas Swing 
Show” Mikely Family Band21:00 Palazzo

dei Congressi

Cerimonia di Accensione
Albero di Natale19:00 Piazza 

IX Aprile

Candle Music Concert19:30
Chiesa Sacro Cuore
di Gesù 
Trappitello

“Rives & the Unlimited 
Praise Gospel Singers”
Cedric Shannon

20:30
Cattedrale
di San Nicolò 
di Bari

Cattedrale
di San Nicolò 
di Bari

Concerto di Natale
Piccolo Coro Città 
di Taormina

19:00 Palazzo
dei Congressi

Candle Music Concert19:00 Palazzo
dei Congressi

Capodanno in Piazza23:00 Piazza 
IX Aprile 

GENNAIO
Corri Capodanno a Taormina
“47° Tuffo a Mare e Corsa”10:00 Villagonia

Concerto di Capodanno 
Orchestra a Plettro
Città di Taormina

19:00 Palazzo
dei Congressi

Brindisi di Auguri 
con il Sindaco20:00 Piazza 

IX Aprile

Concerto 
Orchestra a Plettro
Città di Taormina

19:30 Chiesa Sacro Cuore 
di Gesù Trappitello

Arriva la Befana12:00
Trappitello 
Taormina
Mazzeo

Mostra “Natale
a Taormina”

Palazzo Duchi
di S. Stefano22 DIC- 6 GEN Presepe ViventeTrappitello26 - 30 DIC  

1 - 3 - 4 - 5 - 6 GEN 
Presepe ViventeMazzeo27 DIC - 2 GEN

IL CALENDARIO DEI BAMBINI
DICEMBRE

GENNAIO

Arriva Babbo Natale 
a Taormina16:00 Piazza

IX Aprile
“La Bella e la Bestia” 
Musical16:00

“Oceania” Musical16:00 Palazzo
dei Congressi

“White Circus”16:00 Piazza 
IX Aprile

Arriva Babbo Natale
“Aladin” Musical16:00

Chiesa S. Maria
Goretti Mazzeo

Arriva Babbo Natale 
a Trappitello16:00

Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

“White Circus”16:00
Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

Piazza Falcone
e Borsellino
Trappitello

“Harry Potter”16:00 Piazza Mazzini
Mazzeo

Christmas Dream

7

8

13

14
19

1 2
6

21
22
23

29
30

3
6

4

20
21

23
24

25
26

29

Sfilata degli Amici a 4 zampe16:0028

Concerto di Natale

Torneo di Calcio Balilla

Orchestra Mandolinistica
Gioviale di Taormina

19:00

16:0027

31

TAORMINA


