

TAORMINA

Christmas Dream

NOVEMBRE

23	20:00	Piazza Duomo	Accensione luminarie con il Piccolo Coro Città di Taormina	29	20:00	Palazzo dei Congressi	Concerto "Le mie Regine Christmas" Silvia Mezzanotte
25	20:00	Palazzo dei Congressi	Concerto "Voci di Donne" Barbara Arcadi				

DICEMBRE

5	18:00	Palazzo dei Congressi	"Lo Schiaccianoci" Favola musicale per bambini	23	19:00	Palazzo dei Congressi	Orchestra Vincenzo Bellini Mazzeo Città di Taormina
6	19:00	Piazza Mazzini Mazzeo	Cerimonia Accensione Albero di Natale	24	22:30	Piazza Duomo Piazza S. Caterina Piazza Padre Arcidiacono Trappitello Piazza Pablo Pino Mazzeo	Accensione Falò
7	19:00	Piazza Padre Arcidiacono; Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	Cerimonia di Accensione Albero di Natale				
8	19:00	Piazza IX Aprile	Cerimonia di Accensione Albero di Natale	25	20:30	Cattedrale di San Nicolò di Bari	"Rives & the Unlimited Praise Gospel Singers" Cedric Shannon
	21:00	Palazzo dei Congressi	Concerto "Christmas Swing Show" Mikely Family Band	26	19:00	Palazzo dei Congressi	Concerto di Natale Piccolo Coro Città di Taormina
13	19:30	Chiesa Sacro Cuore di Gesù Trappitello	Candle Music Concert	27	16:00	Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	Torneo di Calcio Balilla
14	19:00	Piazza Vittorio Emanuele	Show di luci, immagini e Musica · Video mapping		19:00	Cattedrale di San Nicolò di Bari	Concerto di Natale Orchestra Mandolinistica Gioviale di Taormina
19	18:00	Palazzo dei Congressi	Concerto "Orchestra Giovanile Città di Taormina" e "Coro dell'Istituto Comprensivo I di Taormina"	28	16:00	Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	Sfilata degli Amici a 4 zampe
	20:00	Mastrissa	Accensione Falò	29	19:00	Palazzo dei Congressi	Candle Music Concert
20	18:30	Palazzo dei Congressi	Un Natale per l'UNICEF	31	23:00	Piazza IX Aprile	Capodanno in Piazza
21	21:00	Palazzo dei Congressi	Michele Placido in "Serata d'onore"				

GENNAIO

1	10:00	Villagonia	Corri Capodanno a Taormina "47° Tuffo a Mare e Corsa"	2	19:30	Chiesa Sacro Cuore di Gesù Trappitello	Concerto Orchestra a Plettro Città di Taormina
	19:00	Palazzo dei Congressi	Concerto di Capodanno Orchestra a Plettro Città di Taormina	6	12:00	Trappitello Taormina Mazzeo	Arriva la Befana
	20:00	Piazza IX Aprile	Brindisi di Auguri con il Sindaco				

22 DIC-6 GEN

Palazzo Duchi di S. Stefano Mostra "Natale a Taormina"

26-30 DIC
1-3-4-5-6 GEN

Trappitello Presepe Vivente

27 DIC-2 GEN

Mazzeo Presepe Vivente

IL CALENDARIO DEI BAMBINI

DICEMBRE

21	16:00	Piazza IX Aprile	Arriva Babbo Natale a Taormina	29	16:00	Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	"La Bella e la Bestia" Musical
22	16:00	Chiesa S. Maria Goretti Mazzeo	Arriva Babbo Natale "Aladin" Musical	30	16:00	Palazzo dei Congressi	"Oceania" Musical
23	16:00	Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	Arriva Babbo Natale a Trappitello				

GENNAIO

3	16:00	Piazza Falcone e Borsellino Trappitello	"White Circus"	6	16:00	Piazza IX Aprile	"White Circus"
4	16:00	Piazza Mazzini Mazzeo	"Harry Potter"				